

کابوس برای هاوایی

از ورود به بدن به مغز حمله می کند. تنها در ۳ ماه اخیر تعداد ۶ مورد قطعی از این انگل مغزی در هاوایی ثبت شد و ۳ مورد احتمالی دیگر هم در حال بررسی است. نگرانی از شیوع این انگل در این منطقه بسیار جدی است و اکثر موارد مربوط به جزیره اصلی هستند. انواع بزرگتر این انگل توسط موشها و انواع کوچکتر توسط جانوران دیگر مانند حلزون، خرچنگ و قورباغه ها منتقل می شوند. مردم که برای تفریح به این منطقه می آیند ممکن است بر اثر خوردن گوشت نپخته و یا حلزونها و صدفهایی که خوب پخته نشده اند به این انگل مبتلا شوند. حتی سر و کار داشتن با باغات میوه و سبزیجات آلوده هم می تواند خطرناک باشد. این انگل در بدن باعث نوع نادری از مننژیت می شوند که باعث سردردهای شدید، خشک شدن گردن، سوزش پوست، تب، سرگیجه و تهوع می شود. همچنین اداره بهداشت هاوایی نیز اعلام کرده است که فلج شدن موقتی صورت و حساست شدید چشمها به نور نیز از علائم مشاهده شده در برخی بیماران بوده است.



جزایر هاوایی یکی از معروف ترین و محبوب ترین مقاصد گردشگری در جهان هستند. سواحل زیبا با آب و هوایی مطبوع برای یک تفریح کامل. اما این جزایر این روزها روزگار خوبی ندارند و درگیر کابوس بدی برای ساکنان و گردشگران خود شده است. این کابوس ناشی از نوعی کرم لوله ای بسیار ریز است که بعد

کارت تبریک مخدر

آزمایشات نشان داد که هر وئین خالص است. کشف این هر وئین علاوه بر اینکه تلاش عجیب قاچاقچیان مواد مخدر برای یافتن شیوه های خلاقانه و جدید برای قاچاق مواد مخدر را نشان می داد، از سوی دیگر و خامت شرایط را نشان می دهد که چه حجمی از مواد مخدر به شیوه های باور نکر دنی وارد کشور می شوند. هنوز مشخص نشده است که این کارت از کجا و به چه مقصدی می رفته است اما این نوع جاسازی مواد را یک نوع رکورد دانسته اند!

ماموران پلیس فیلادلفیا مقداری ماده مخدر هر وئین به ارزش حدود ۵۰۰ دلار را در یک کارت تبریک کشف کردند! این ماموران در حال بازرسی محموله های هوایی رسیده از هلند بودند که یک بسته پاکتی توجهشان را جلب کرد که عبارت اسناد مهم روی آن درج شده بود. این پاکت حاوی یک کارت تبریک شیک و بسته بندی شده سبزرنگ بود. ماموران کارت را که بنظرشان سنگین تر از وزن عادی یک کارت بود باز کردند و تصویر مناظر طبیعی و عبارت آرزوی موفقیت را در آن دیدند. اما با هم قانع نشدند و لایه های کارت را از هم باز کردند و آنجا بود که با یک بسته کاملاً مسطح که بدقت میان لایه های مقوایی کارت جاسازی شده بود روبرو شدند و



بازداشت به دلیل لایک

نشان دهنده یک خطر و خشونت احتمالی برای مدرسه بوده است. اما نه پدر و مادر و نه خود زاکاری نمی توانستند متوجه این اقدام سختگیرانه مسئولان شوند. او فقط عکس یک تفنگ بادی را لایک کرده بود، نه آن را به اشتراک گذاشته بود، نه نظری داده بود و نه حتی کسی را تهدید کرده بود. پدر زاکاری اعلام کرد که پسرش تنها کسی نبوده که این عکس را لایک کرده است و حتی فردی که این عکس را منتشر کرده می شناسد و بنابر این می دانسته که موضوع خاصی نیست که بخواهد نگران باشد. اما مسئولان مدرسه اظهار داشتند که این اقدام نشان دهنده این بوده است که یکی از دانش آموزان قصد داشته که اسلحه به مدرسه بیاورد و به همین دلیل با آن برخورد کردند. البته بعد از صحبت با والدین زاکاری و روشن شدن موضوع، زاکاری به مدرسه بازگشت اما اینکه دانش آموزی را برای لایک کردن یک عکس از مدرسه اخراج کنند کمی بیش از اندازه سختگیرانه بنظر می رسد. اما با اینحال مسئولان مدرسه اعلام کردند که به خصوص بعد از تیراندازیهای انجام شده در سالهای گذشته در برخی مدارس آمریکا، هیچ صبر و انعطافی در برابر خطرات احتمالی که دانش آموزان را تهدید کند نداشته و بلافاصله واکنش نشان می دهند.

یک دانش آموز سال هفتم در مدرسه شهر ترنتون واقع در ایالت نیوجرسی، بعد از اینکه یک پست را در اینستاگرام لایک کرد برای ۱۰ روز به طور موقت از مدرسه اخراج شد! او که زاکاری بولین نام دارد بعد از اطلاع مسئولین از اینکه یک عکس تفنگ را در اینستاگرام لایک کرده بود از مدرسه موقتاً اخراج شد. زیر تصویر مذکور هم تنها کلمه "آماده" نوشته شده بود. او فکر نمی کرد که کار اشتباهی انجام داده باشد، اما صبح روز بعد مسئولان مدرسه او را به دفتر خواندند و لباسها و وسایلش را برای یافتن اسلحه بازرسی کردند. سپس به والدین او اطلاع داده شد و گفته شد که پسرشان عکسی را در اینستاگرام لایک کرده است که

